ВОРАНАЎСКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	вул. Савецкая, 34, 231391, г.п. Воранава
voronovo_isp@mail.grodno.by
тэл. (01594) 2 12 73, факс 2 19 53

	 ул. Советская, 34, 231391, г.п. Вороново
voronovo_isp@mail.grodno.by
тел. (01594) 2 12 73,  факс 2 19 53

	__________№________________
На №____________ад___________

	Руководителю

О проведении выставки – ярмарки «Еврорегион «Неман-2019»

Вороновский районный исполнительный комитет информирует Вас о том, что 12-14 сентября 2019 года в г. Гродно состоится ХХ Республиканская универсальная выставка-ярмарка «Еврорегион «Неман – 2019».
Учитывая юбилейный статус мероприятия, просим рассмотреть возможность участия в выставке-ярмарке «Еврорегион «Неман – 2019».
Соорганизатором данного мероприятия определено унитарное предприятие «Гродненское отделение Белорусской торгово-промышленной палаты». Дополнительная информация, а также условия участия в выставке-ярмарке, размещены на сайте Гродненского отделения БелТПП – www.grotpp.by.

С уважением,
	Заместитель председателя
	Г.Ю.Шарко

[bookmark: _GoBack]Болуть22505